102學年度國立嘉義大學生命科學院
第 4次院務會議紀錄

時間：103 年 2 月 19 日中午 12 時 10 分

地點：生命科學院會議室

主席：朱紀實  院長

出席者：吳思敬教授、陳哲俊副教授、鍾國仁副教授、陳瑞祥副教授、翁炳孫教授、

翁義銘教授(請假)、徐錫樑教授、王璧娟教授、賴弘智教授、許富雄助理教

授、陳政男副教授、陳俊憲教授。

壹、 主席報告：

一、 每週二下午 4 時 20 分後山健走活動，請教師同仁參加。

二、 各系工讀時數請每季管控，每年 11 月底執行完畢，勿集中年底核銷。

三、 為了招生宣導、學術交流及產學合作，編製生科院中英文簡介摺頁，

請各系及委員審閱後，如有修改請於 2 月 27 日(星期四)下午 5 時前

e-mail 至院辦信箱。並請各系回覆系所需數量，以利於 3 月初將資

料送交印刷廠編製摺頁。

四、 教學卓越計畫經費，請張心怡特助依計畫分配後，e-mail 至各系主

任先行確認。

五、 為推展本院與阿曼國立蘇丹喀布斯大學合作計畫，請各系調查曾經

開設過及未來可以開設全英文授課的課程名稱及師資，於 3 月 3 日

(星期一)前 e-mail 至院辦信箱，以利彙整。

六、 重新設計生科院特色與形象，特舉辦「院徽」、「院旗」、「錦旗」徵

選活動。

七、 目前與湄州大學簽訂雙方學院合作備忘錄及日本東京農業大學簽訂

姊妹校。

八、 請各系 102 學年度第 1 學期工作成果報告。

貳、提案討論：
提案一

案由：本院 102 學年度第 1 學期工作成果報告案，提請審議。

說明：檢附院 102 學年度第 1 學期工作成果報告書。

決議：通過。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 1 時